MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR DE CIÊNCIAS EXATAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E EM MATEMÁTICA

Centro Politécnico – s/n – Edifício da Administração – 4º. Andar – CEP 81.531-990 – CP 19.081 – Jardim das Américas – Curitiba – PR
ppgecm@ufpr.br                    http://www.exatas.ufpr.br/portal/ppgecm/

EDITAL 037/2022 – RESULTADO FINAL

CURSO DE MESTRADO – EDITAL 025/2022

   A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Educação em

Ciências e em Matemática (PPGECM) da Universidade Federal do Paraná

(UFPR), no uso das suas atribuições legais e regimentais, torna pública a

divulgação do Resultado Final do processo seletivo para o ingresso no Curso de

Mestrado em Março/2023:

Candidato(a) Orientador(a)

Beatriz Borba Guergolet ELISANGELA DE CAMPOS

Daniel Lara Salcedo EVERTON BEDIN

Danyelle Horobinski Soares ELISANGELA DE CAMPOS

Everton Antunes RUTH MARGARETH HOFMANN

Fabrício Rodrigues Alves ELENILTON VIEIRA GODOY

Jocimara Andrade de Lara RUTH MARGARETH HOFMANN

Juliana Alves Brungari Raffaelli ANDERSON ROGES TEIXEIRA GÓES

Nadir Fernandes dos Santos ELENILTON VIEIRA GODOY

Viviane Aparecida Assunção Siquinele RUTH MARGARETH HOFMANN

Curitiba, 12 de Dezembro de 2022.

Everton Bedin

Vice-Coordenador - PPGECM